

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/kula-wiklinowa-dekoracyjna-50-cm-p-599.html>

## Kula wiklinowa dekoracyjna 50 cm



Cena	<b>55,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny - na magazynie</b>
Czas wysyłki	<b>7 dni</b>

### Opis produktu

*Piękna i bardzo stylowa kula z wikliny parzonej w kolorze ciemnego brązu, idealna do położenia na ziemi lub podwieszenia.*

*Wymiary: średnica 50cm*

**Kula wiklinowa 50 cm** to ręcznie wyplatana ozdoba o wielu funkcjach. Naturalnie wzbogaca aranżację zielonego krajobrazu i dopełnia charakter przytulnego wnętrza domowego ogniska. Pięknie prezentuje się solo, jako element dekoracji kwiatowej i uatrakcyjnia blask światełek. Potrafi zainspirować niejedną kreatywną duszę do stworzenia niepowtarzalnego rękodzieła. Świetnie sprawdzi się sezonowych ozdobach pasujących do okolicznych świąt. Nie potrzebuje zbyt wiele, aby przykuwać uwagę. Nawet w pojedynkę lub w zestawie z innymi kulami w dowolnym rozmiarze spełni swoją funkcję. W ofercie przygotowaliśmy model o średnicy 50 cm, który daje jeszcze więcej możliwości, szczególnie łącząc wiklinę z lampkami tworząc oryginalny kinkiet. Starannie wpleciona forma kuli jest również doskonałą alternatywą do stroików i wzbogaceniem większych kompozycji kwiatowych wraz z innymi detalami wykonanymi z klimatycznej wikliny.

### Stylowa kula wiklinowa 50 cm

Produkcja dekoracji z wikliny wymaga precyzji, doświadczenia i cierpliwości. Witki są dość wdzięcznym materiałem, jednak aby służyły dłużej muszą zostać poddane odpowiedniemu zabezpieczeniu. **Kula wiklinowa 50 cm** dostępna w naszej ofercie zachwyca dbałością o każdy szczegół, dzięki czemu w łatwy sposób uatrakcyjnia ogród, balkon i stolik kawowy. Do jej produkcji została użyta naturalna, ekologiczna wiklina nieokorowana, co zwiększa atrakcyjność ozdoby. Jakość widoczna jest na każdym kroku zarówno pod kątem wyplatania kuli w taki sposób, aby efekt był estetyczny, jak również dopasowania gałązek, aby były funkcjonalne. Ponadto wiklina jest w pełni odporna na czynniki niekorzystne, dlatego bez problemu można ozdobić kulami ogród pozostawiając je w miejscu narażonym na zwiększone nasłonecznienie, wilgoć, zmienną temperaturę czy zanieczyszczenia.

Jesteśmy przekonani, że **kula wiklinowa - 50 cm** okaże się świetnym dodatkiem w domowym zaciszu i przydomowym ogrodzie wprowadzając do aranżacji ciekawego akcentu naturalności i subtelności.